
Bus: D243484
Route #: HIGH10A 

6:35 AM DRIFTWOOD LA SW@LAURELWOOD DR SW

6:37 AM NORWOOD ST SW @ GREENFIELD ST SW

6:42 AM GRANDIN RD SW @ OVERBROOK DR SW

6:45 AM DEYERLE RD SW @ BRYMOOR RD SW

6:45 AM 3508 Mudlick Rd SW

6:48 AM DEYERLE RD SW @ CRAVENS CREEK RD SW

6:50 AM 2754 BRANDON AV SW

6:52 AM CARLTON RD SW @ FAREHAM RD SW

6:53 AM LINCOLN AV SW @ BRANDON AV SW

7:00 AM HIGHLAND PARK ELEMENTARY



Bus: D243485
Route #: HIGH01A 

6:37 AM GRANDIN RD SW@DOVER DR SW

6:40 AM CARLTON RD SW @ NORTHVIEW DR SW

6:40 AM CARLTON RD SW @ FAIRWAY DR SW

6:42 AM LANGDON RD SW @ AVENEL AV SW

6:44 AM LABURNUM AV SW @ CARTER RD SW

6:47 AM Grandin Court Rec Center

6:48 AM WOODLAWN AV SW @ OREGON AV SW

6:51 AM GRANDIN RD SW @ SHIRLEY AV SW

6:53 AM SHERWOOD AV SW @ ARLINGTON RD SW

6:55 AM SHERWOOD AV SW @ WARRINGTON RD SW

7:00 AM HIGHLAND PARK ELEMENTARY



Bus: D243486
Route #: HIGH05A 

6:39 AM WINDSOR AV SW@CHESTERFIELD ST SW

6:42 AM EDGEWOOD ST SW @ WESTOVER AV SW

6:43 AM EDGEWOOD ST SW @ DENNISTON AV SW

6:45 AM WESTOVER AV SW @ BRUNSWICK ST SW

6:47 AM WINBORNE ST SW @ BLUEMONT AV SW

6:49 AM DUNMORE ST SW @ WESTOVER AV SW

6:51 AM WASENA AV SW @ 12TH ST SW

6:52 AM WINONA AV SW @ 10TH ST SW

6:55 AM HAMILTON AV SW @ BRIGHTON RD SW

7:00 AM HIGHLAND PARK ELEMENTARY



Bus: D243487
Route #: HIGH07A 

6:44 AM WINDING WAY RD SW@FOREST RD SW

6:46 AM WINDING WAY RD SW @ PARK LA SW

6:52 AM ROSEWOOD AV SW @ SWEETBRIER AV SW

6:55 AM BLUEFIELD BL SW @ PERSINGER RD SW

7:00 AM HIGHLAND PARK ELEMENTARY



Bus: D243493
Route #: HIGH06A 

6:34 AM DARWIN RD SW@BOSWORTH DR SW

6:35 AM LONDONDERRY DR SW @ PENARTH RD SW

6:37 AM AVENHAM AV SW @ CLYDESDALE ST SW

6:39 AM SOMERSET ST SW @ PEAKWOOD DR SW

6:40 AM PEAKWOOD DR SW @ WOODLAND HILLS LA SW

6:42 AM 3541 PEAKWOOD DR SW

6:43 AM 3656 PEAKWOOD DR SW

6:45 AM WEST RIDGE RD SW @ WEST RIDGE CIR SW

6:47 AM BURNLEIGH RD SW @ LOCKRIDGE RD SW

6:49 AM WEST RIDGE RD SW @ STONERIDGE RD SW

6:52 AM 28TH ST SW @ CRYSTAL SPRING AV SW

6:54 AM 26TH ST SW @ JEFFERSON ST SW

6:56 AM BROADWAY AV SW @ 22ND ST SW

7:00 AM HIGHLAND PARK ELEMENTARY



Bus: D243494
Route #: HIGH03A 

6:46 AM MCDOWELL AV NW@RUTHERFORD AV NW

6:49 AM 5TH ST NW @ RUTHERFORD AV NW

6:53 AM GILMER AV NW @ 3RD ST NW

7:00 AM HIGHLAND PARK ELEMENTARY



Bus: D243495
Route #: HIGH02A 

6:36 AM 12TH ST SE@MONTROSE AV SE

6:39 AM 9TH ST SE @ MOREHEAD AV SE

6:41 AM 626 MORRILL AV SE

6:43 AM MURRAY AV SE @ 7TH ST SE

6:44 AM HIGHLAND AV SE @ 6TH ST SE

6:54 AM CLARKE AV SW @ WOODS AV SW

6:58 AM WOODS AV SW @ 5TH ST SW

7:00 AM HIGHLAND PARK ELEMENTARY



Bus: D243496
Route #: HIGH04A 

6:36 AM SALEM TPK @ DELTA /// Lower end /2527 DELTA D

6:39 AM 29TH ST SHENANDOAH VILLAGE/799 29th St Nw

6:43 AM LOUDON AV NW @ 12TH ST NW

6:47 AM 9TH ST NW @ GILMER AV NW

6:48 AM 7TH ST NW @ LOUDON AV NW

6:54 AM 16TH ST SW @ PATTERSON AV SW

6:55 AM 13TH ST SW @ CHAPMAN AV SW

6:57 AM 9TH ST SW @ CAMPBELL AV SW

7:00 AM HIGHLAND PARK ELEMENTARY



Bus: D243498
Route #: HIGH08A 

6:46 AM JEFFERSON ST NW@GILMER AV NW@GILMER AV NE

6:50 AM ST JOHNS COMMUNITY YOUTH\\ 1st & mountain

6:51 AM HIGHLAND AV SW @ 2ND ST SW

6:53 AM 305 MOUNTAIN AV SW\ Trinity Church\ kids soar

6:55 AM 4TH ST SW @ DAY AV SW

6:58 AM 6TH ST SW @ DAY AV SW

7:00 AM HIGHLAND PARK ELEMENTARY



Bus: D243499
Route #: HIGH09A 

6:36 AM 1602 Riverdale Rd SE

6:39 AM KING CHARLES AV SE @ PIKE LA SE

6:42 AM MT PLEASANT BL SE @ SHANNON ST SE

6:43 AM CRAIG ROBERTSON RD SE @ BROOKS AV SE

6:46 AM HARTSOOK BL SE @ ROSEMARY AV SE

6:51 AM NEW SPRING BRANCH RD SE @ BALTIMORE AV SE

6:54 AM YELLOW MOUNTAIN RD SE @ NOTTINGHAM RD SE

6:55 AM YELLOW MOUNTAIN RD SE @ NOTTINGHAM RD SE

7:00 AM HIGHLAND PARK ELEMENTARY


